



Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte:

Uppföljning efter medlemsmöte: Styrelsen var mycket nöjda med årets medlemsmöte. Så roligt att så många deltog och att det kom flera konstruktiva förslag och idéer för vårt område.

Vad gäller förslag om laddplats för elbilar så beslutade styrelsen att lägga det i vår fleråriga underhållsplan att diskutera mer längre fram. Diskussionen om besiktning av lekplats finns redan i underhållsplanen.

Information om vad Miljödiplomeringens bronsnivå innebär bör alla arbetslag dela med sig av inom laget. Senare kommer också skriftlig information om detta. Att sträva efter att kunna behålla Miljödiplomering av området eller höja nivån är ett konkret sätt att arbeta för vårt klimat och vår gemensamma planet. Förutom det så har vi redan fått ekonomiska fördelar i form av rabatt på arrendet av kommunen.

Arbetslagen behöver arbeta färdigt med den lyktstolpe som ska placeras på varje arbetslags område.

Styrelsen informerade om att vi behöver hjälp med att samordna gemensamma inköp av jord mm. Tack Marie-Louise Andersson lott 4 som erbjudit sig att ordna med detta. Tack också Eva Huss, lott 38 som erbjudit sig att skriva ihop ett utkast om Miljödiplomeringens bronsnivå samt Karin Jäppinen lott 21 som hjälpt till att sammanställa medlemslista med närståendeuppgifter.

Vi behöver fortfarande hjälp med att sammanställa en pärm med informationsmaterial om våra Klematisodlingar (materialet och pärm finns klart) samt ta fram och sammanställa information till en pärm om växterna i ”Annas Täppa-rabatten”. Är det någon/några i föreningen som känner att man kan bidra med en eller ett par timmars arbete med det? Hör av er till styrelsen@solangen.se i så fall.

Vi behöver också hjälp med att skriva instruktioner för hur man tar hand om våra gemensamma verktyg, samt rutiner för vad vi behöver tänka på när vi stänger respektive öppnar våra gemensamma byggnader (kanske också en checklista för vad man som stugägare behöver tänka på när man stänger och öppnar?) Kan någon hjälpa till med att skriva utkast för det?

En hel del arbete har behövt läggas på att laga sådant som gått sönder på området. Styrelsen är därför tacksamma om man hör av sig till felanmalan@solangen.se om något går sönder.

Uppföljning syn: Som vi redan konstaterade på medlemsmötet är de flesta av kolonilotterna i mycket gott skick. Några har fått ett mail /brev eller muntligen uppmaning att åtgärda lite brister. En sammanställning av resultatet av synen finns på hemsidan: www.solangen.se. Uppföljning av synen kommer att ske vecka 30 år 2023.

Må så gott alla Solängare! Hälsningar Styrelsen